Universidade do Estado da Bahia – UNEB
Rua Silveira Martins, 2555, Cabula, Salvador – BA, 41.150-000

+55 71 3117-2200

EDITAL 085/2024 - SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) AO

PROGRAMA BOLSAS RENAISSANCE 2024
Referente ao Aviso N° 131/2024, publicado no D.O.E. de 24/07/2024

A Secretaria Especial de Relações Internacionais (Serint) da Universidade do Estado da

Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE divulgar o

RESULTADO DOS RECURSOS INDEFERIDOS na Primeira Fase para o EDITAL

085/2024 - SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) AO PROGRAMA BOLSAS

RENAISSANCE 2024.

Nº de Inscrição

016000024

016000061

016000003

016000024

Salvador, 13 de setembro de 2024

Prof.ª Dr.ª Jussara Fraga Portugal

Presidente da Comissão de Seleção e Acompanhamento do Programa de Bolsas Renaissance

Coordenadora de Mobilidade Acadêmica / SERINT - UNEB

Mat.: 74.441670-3

Port.: Nº 866/2022 – D.O.E: 06/12/2022